in mane et salus nostra in tempore tribulacionis  
omnis *Reliquo tempore anni dominicas et in christi laudibus*  
*et infra octavas natiuitatis domini*  
*pasche et penthecostes ca<sup>m</sup>* **R**egi  
seculorum immortali inuisibili soli deo hono-  
roz et gloria in secula seculorum amen **Ex**  
urge domine adiuua nos **Et** redime  
nos propter nomen tuum *oro* **Et** hac  
hora huius diei tua nos quibus domine  
reple misericordia ut per totum diem exultantes  
in tuis laudibus delectemur **Et** factus  
est nomen ihesu christi *fides athanasii*  
**Q**uiaque uult saluus esse: ante  
omnia opus est ut teneat ca-  
tholicam fidem **Q**uia nisi quisque integram  
inviolatamque serauerit: absque du-  
bio in eternum peribit **F**ides autem ca-  
tholica haec est: ut unum deum in trini-  
tate et trinitatem in unitate uene-

13  
remur **N**eqz cōfundētes psonas:  
neqz substāciā separātes **A**lia ē  
enī psona p̄ris: alia filij alia sp̄s  
s̄c̄i **S**ed p̄ris et filij et sp̄s s̄c̄i una  
ē diuinitas: equalis gl̄a coeterna  
maiestas **Q**ualis p̄r talis fili⁹:  
talis sp̄s s̄c̄is **I**ncreatus p̄r incre  
atus fili⁹: icreatus sp̄s s̄c̄is **I**m  
mēsus p̄r imensus fili⁹: imensus  
sp̄s s̄c̄is **E**tern⁹ p̄r etern⁹ filius:  
etern⁹ sp̄s s̄c̄is **E**t tamē nō tres  
eterni: s̄ vn⁹ eternus **S**icut non  
tres icreati nec tres imensi: s̄ vn⁹  
icreatus et vn⁹ imens⁹ **S**imilit̄  
omnipotēs p̄r op̄s filius: op̄s sp̄s  
s̄c̄is **E**t tñ non tres omnipotētē:  
s̄ vn⁹ op̄s **I**ta d̄s p̄r deus fili⁹:  
deus sp̄s s̄c̄is **E**t tñ non tres dñ:  
s̄ vnus ē de⁹ **I**ta dñs p̄r dñs fili⁹:

dn̄s sp̄s sc̄is **E**t t̄n̄ non tres dn̄i:  
s̄ unus ē dn̄s **Q**uia sicut singul  
latim unāquāq̄ p̄sonā deū ac do  
minū cōfiteri: xp̄iana veritate cō  
pellimur **I**ta tres deos aut dn̄os  
dicere: catholica religione p̄hibe  
mur **P**ater a nullo ē factus: nec  
creatus nec genitus **F**ili⁹ a p̄re  
solo ē: nō factus nec creat⁹ s̄ geni  
tus **S**p̄s sc̄is a p̄re et filio: non  
fct⁹ nec creat⁹ nec genitus s̄ p̄ce  
dēs **U**n⁹ ergo p̄r nō tres p̄res: u  
nus fili⁹ nō tres filii: un⁹ spirit⁹  
sc̄is nō tres sp̄s sc̄i **E**t ī hac tri  
nitate nichil prius aut posterius:  
nichil mai⁹ aut min⁹ **S**ed tote  
tres p̄sone coeterne sibi sūt: et co  
equales **I**ta ut p̄ oīa sicut iā su  
pradictū est: et unitas ī trinitate

174  
24  
et trinitas in unitate veneranda sit  
**Q**ui vult ergo salu<sup>9</sup> esse: ita de  
trinitate sentiat **S**ed necessari<sup>9</sup>  
ū ē ad eternā salutē: ut incarnatō<sup>9</sup>  
nē quoq; dñi nr̄i ih̄u xp̄i fideliter  
credat **E**st ergo fides r̄ta: ut cre  
dam<sup>9</sup> et cōfiteamur q; dñs nr̄ ih̄s  
xp̄s dei filius d̄s et hō ē **D**eus ē  
ex substācia p̄is an̄ sc̄la genit<sup>9</sup>:  
et hō ē ex substācia m̄ris in sc̄lo na  
tus **P**erfectus d̄s: p̄fectus hō ex  
aīa rationali et humana carne  
subsistēs **A**qualis p̄a sc̄dm diui  
nitatē: minor p̄e sc̄dm humani  
tatē **Q**ui licet d̄s sit et hō: nō du  
o tamen s; vn<sup>9</sup> ē xp̄s **U**n<sup>9</sup> at̄ nō  
diuersione diuinitatis in carnē: sed  
assūptione huānitatis in deū **U**n<sup>9</sup>  
omnino nō cōfusione substācie: